Schenkungen der Grafen von GOrz

Kop.: aus der Chronik des Ossalco von Rosazzo (+ 1551); nach einer vo
Notar Antonio Nicoletti im 16, Jhdt. beglaubigbten Abschrift im
Museum von Cividale und ¢,G.Lirutis "Notizie delle cose del

Friuli* (1777)
Druck: Joppi (1886), S. 278f

1it.: Paschini (1912),19f

Domini et fratres. Ego sum episcopus et scio jura et sepius fui ad
curiam Romanam DIoO ecclesia Aguilegensi et contra comitem Albertum
Coritie quando cepit Patriarcham Gregorium et duxit Goritiam et feci
e et iterum feci eum absolvi a summo

excommunicare a summo pontific
m super hoch, ego consulo vobis

pontifice, guia petitis a me consiliu
super hoc, ad vitandum scandalum, scientes quod comites habent ius.

super hoc, quia quidquid habetis, totum habetis a ducatu Karinthie
et comitatu Goritie et aliis chitibus qui sunt in Karinthia et a

familia comitatus precipue ego consulo quod teneatis pauperes et

1eprosos in hospitali. : :

& Jahinter getilgt: und
® dahinter geyiqy, 4
. : da
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Anno domini....

A

VI

1364 VIII 24 GOrz

Abt Raimund von Rosazzo verspricht Graf Meinhard VII. von Gorz, dess

]

Vorfahren Stifter, Vdgte und Yohltiter von Rosazzo gewesen seien, das
Kloster stets offen zu halten, doch so, daB das Xriegsvolk des Grafen
das Klostergut nicht schidige und dal der Gottesdienst dadurch nicht

beeintrichtigt werde.

Org.:
Reg.:

Wien, Haus-, Hof- u.Staatsarchiv, Allg. Urkundenreihe

Innsbruck, Tiroler Lamiesarchiv, GOrzer Repertorium von Putsch
fol. 1266 ("Der abbt von Rosazz verschreibt sich gegen Graf ’
Meinharten von Gorcz, im dffnung im closter zl lassen, die rech
anzal der minich zd halten, seiner vorverdern jartas zd halten
vom closter in Gércgischem gepiet zu veranndern, und kain ’

annordung mer an in” zl suchen. 1364.") (um 1530)
presentibus venerabilis viris dominis ... Testibus et

aliis ad hoc vocatis et rogatis, reverendus vir dominus Raymundus dei

gratia abbas monasterii sancti Petri de Rosacio, considerans et recog

noscere volens
guas magnificu
Tyrolis, ecclesiarum Aguilegensis,
advocatus erga pe
ad monasterium Ro
bere poterit Domino inspirante,
domini comitis
et ipse omni t
rio pertinenci
prout ibidem D
dominus abbas se 1p
secularibus cum omn

’

fidelem devocionem et cordialem graciam et promocioném
s et potens dominus, dominus Meynhardus comes Goricie a
Tridentine et Brixinensis perpetuu
rsonam dicti domini Raymundi abbatis et specialiter
sacense predictum habuit et habet et inposterum ha-
cuius monasterii antecessores predict
fundatores, advocati et dotatores graciose extiterunt,
empore ipsius monasterii et omnium bonorum eidem monast
um defensor et manutentor benignus extiterit et gracios
redictus dominus abbas asserebat, gquapropter prefatus
sum et dictum monasterium pre omnibus aliis domini